SPROSTOWANIE
    1.   z dnia 6 lipca 2015 r.
Szczecinek, dnia  06.07.2015 r.
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ul. Kościuszki  38
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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2015







Nr ogłoszenia BZP 161400-2015







z  dnia  01.07.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że nastąpiła pomyłka przy udzielaniu odpowiedzi na pytania uczestników postępowania.

Zamawiający dokonuje sprostowania dot. odpowiedzi z dnia 06.07.2015 r.:
BYŁO:
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 20-29  
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew syntetyczny, wchłanialny, powlekany, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego? Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach po zaimplantowaniu, bezbarwne. W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracam się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
WINNO BYĆ:

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 20-29   
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew syntetyczny, wchłanialny, powlekany, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego? Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach po zaimplantowaniu, bezbarwne. W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracam się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
oraz
BYŁO:
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 30-57  
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłaniany (180-210 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 75% od zaimplantowania, 65-70% po 28 dni oraz 40% po 57 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

WINNO BYĆ:
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 30-57  
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłaniany (180-210 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 75% od zaimplantowania, 65-70% po 28 dni oraz 40% po 57 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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